
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

 

ГРАД НОВИ САД – ГРАДСКО ВЕЋЕ 

објављује обавештење о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке услуга ресторана са домаћом кухињом  

(Јавна набавка број: 1/2017-ГВ) 

 

 

Назив Наручиоца: Градско веће Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге - угоститељске услуге ресторана са домаћом кухињом  

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 55300000 - услуге ресторана и услуге 

послужења храном 

Уговорена вредност: 433.333,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:најнижа понуђена цена 

Напомена: Имајући у виду да се обим ових услуга не може прецизно утврдити на 

годишњем нивоу  наручилац је унапред одредио вредност уговора (процењена вредност), а 

укупна вредност сваке понуде, која је збир јединичних цена, представљаће основ за 

примену критеријума „најнижа понуђена цена“.  

Број примљених понуда: једна 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена  72.641,67 динара,без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена  72.641,67 динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена 72.641,67 динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена 72.641,67 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 27. јануар 2017. године 

Датум закључења уговора: 31. јануар 2017. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: „ DD DUNAV CORP “ ДОО НОВИ САД  

Седиште/адреса: Нови Сад, ул. Ђорђа Зличића
 
 бр.22 

Матични број: 21183474 , 

ПИБ: 109444016 

Период важења уговора: до реализације уговорене вредности, а најдуже до 31.12.2017. 

године. 

http://www.novisad.rs/

